

MMH Group IVS

**Raffinanderivej 8
2300 København S**

CVR-nr. 39 46 19 35

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. december 2021

Magnus Meyer Harrison
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	7
Balance pr. 30. juni 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MMH Group IVS
Raffinanderivej 8
2300 København S

E-mail: magnus@twistedleaf.dk

CVR-nr.: 39 46 19 35

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Stiftet: 22. marts 2018

Hjemsted: København

Direktion

Magnus Meyer Harrison, direktør

Revisor

AGENDA Revision
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Nordhavnsvej 1A
3000 Helsingør

Pengeinstitut

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

virksomhedens formål er at være hovedselskab for sine hertil hørendedatterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 1.875, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.338.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende. Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at kapitalen vil blive reetableret ved egenindtjening. Kapitalejerne har tilkendegivet at ville understøtte driften i selskabet, således at selskabet er i stand til at betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder. På baggrund heraf vurderer ledelsen, at årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-1.875	-1.562
Årets resultat		<u>-1.875</u>	<u>-1.562</u>
Overført resultat		<u>-1.875</u>	<u>-1.562</u>
		<u>-1.875</u>	<u>-1.562</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>50</u>	<u>50</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>50</u>	<u>50</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50</u>	<u>50</u>
Likvide beholdninger		<u>50</u>	<u>50</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>50</u>	<u>50</u>
Aktiver i alt		<u><u>100</u></u>	<u><u>100</u></u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100	100
Overført resultat		<u>-3.438</u>	<u>-1.562</u>
Egenkapital		<u>-3.338</u>	<u>-1.462</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.875	0
Anden gæld		<u>1.563</u>	<u>1.562</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.438</u>	<u>1.562</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.438</u>	<u>1.562</u>
Passiver i alt		<u><u>100</u></u>	<u><u>100</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	100	-1.563	-1.463
Årets resultat	0	-1.875	-1.875
Egenkapital 30. juni 2021	<u>100</u>	<u>-3.438</u>	<u>-3.338</u>

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det ordinære resultat efter skat udgør - 2 TDKK. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende. Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at kapitalen vil blive reetableret ved egenindtjening. Kapitalejerne har tilkendegivet at ville understøtte driften i selskabet, således at selskabet er i stand til at betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder. På baggrund heraf vurderer ledelsen, at årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.